20. Ut autem de habitu discas, quam illum non viros modo bēnos, sed ipsos etiam Deos decentem, tu deinde derideas, simulacra Deorum adspice, utris similiora videantur, vobisne, an mihi? Neque Graecorum modo, sed barbarorum etiam templo circumiens inspice, utrum capillati sint Dii et barbati, velut ego, an siue vos tonsi fingantur pinganturque. Verum etiam sine tunicis plerosque, uti me, videbis. Quid igitur adhuc de hoc habitu, tanquam contemptibili, dicere audeas, quum ipsos illum Deos decere, appareat?

ΨΕΥΔΟΣΟΦΙΣΤΗΣ, ή ΣΟΛΟΕΚΙΣΤΗΣ.*)

Λυκίνου καὶ Σολοεκιστοῦ.

A T K.

Αρά γε δὲ γνῶναι τὸν σολοεκίζοντα δημός, οὗτος
καὶ Φιλάξασθαι μὴ σολοεκίζεν δυνατός; ΣΟΛ.
Εμοι

Pseudosophista, seu Soloecista.

Luciani et Soloecistae.

L Y C.

Numquid, si quis deprehendere perverse
jungentem voces possit, idem etiam sibi cave-

A a 4 re,

*) Σολοεκίστης.] Hic Dialogus inter eos est,
quos nulla alia lingua expreſſerit, cum
lepos omnis sit in quadam verborum im-
parilitate, perturbatione et miscela, quam
ſententia verborum ſalva, raro licet trans-
ferre in sermonem aliud. Quo itaque
magis ſtudeas exprimere omnia, tanto
magis insulsus fatuusque his, qui compa-
rare Graeca non poſſunt, evadas neceſſe
eft. Haec itaque, quam non fine moleſtia
et

'Εμοὶ μὲν δοκεῖ. ΛΤΚ. 'Ο δέ γε μὴ Φυλάξασθαι, όδε γνῶναι τὸν οὗτος ἔχοντα; ΣΟΛ.
 'Αληθῆ λέγουσι. ΛΤΚ. Σὺ δὲ αὐτὸς Φήσ εἰς τολομίζειν, ηπειρός λέγομεν περὶ σὲ; ΣΟΛ.

'Απαί-

re, ne male jungat, potest? SOL. Mihi quidem videtur. LYC. Et qui cavere nequeat, ille neque deprehendere sic habentem? (*loquens eum*) SOL. Vera dicis. LYC. Tu vero ipse stribagine te labi negas, aut quid de te dicimus?

SOL.

et pudore quodam damus, interpretatio non potest juvare nisi eos, qui de singulorum verborum sensu celerius quam ex Lexico edoceri cupiunt, et per haec ad indagandos Soloecismos deduci. Ne quis Graece qui plane nesciat, legere interpretationem velit, deprecor, cum metus sit, ne Lucianum et interpretem, illum plane innoxium, hunc sola comprobandi quibusdam voluntate peccantem, ineptiarum difficultum condemnnet. Expressi autem in illis, quae stribiginem habent locationibus, naturalem singulorum verborum significationem, sive eam contextus admittat, quo facto Soloecismus non appetet Latine tantum scientibus, sive minus, ubi deinde iaborat sententia, quam utcumque positis in Parenthesi verbis explicare studui. *Gesner.*

Ἄπαιδευτος γάρ ἀνείην, εἴ σολοικίζοιμι τὴν
ιῆτος ὁν. ΛΤΚ. Οὐκέν καὶ ἔτερον Φωράσας
δινήσῃ τότε δρῶντα, καὶ ἐλέγξω τὸν ἀριθμό-
νον; ΣΟΛ. Παντάπασι γε. ΛΤΚ. Ἰδι. νῦν,
ἔρᾳ λεβᾶ σολοικίζοντος, ἄρτι δὲ σολοικῶ. Ε)
ΣΟΛ. Οὐκέν εἶπέ. ΛΤΚ. οὐδὲν ἔγωγε πᾶν
πὸ δεινὸν εἰργασματι, σὺ δὲ ἐκ ἐπέγνως. ΣΟΛ.
Πάζεις ἔχων. ΛΤΚ. Μὰ τὰς Θεάς. ἐπεὶ σο-
λοικίσας, ἔλαθον σε ως θυ. ἐπιτίσαμεν. αὐτὶς
δὲ σκόπει, καὶ γάρ σε Φῆμι δύγασθαί καταπο-
ταῖσθαι τοιούτους οὐδεὶς οὐδεὶς οὐδεὶς οὐδεὶς
ταῦτα.

SOL. Nempe indoctus valde fuerim, si a
striblige hoc aetatis cavere nequeam. LYC.
Igitur alterum quoque deprehendere hoc agen-
tem possis, et negantem convincere? SOL.
Omnino equidem. LYC. Age ergo me depre-
hendito striblige utentem. Modo autem
utar. SOL. Dic ergo. LYC. Quia jam terri-
bile illud opus, te non observante, peregi.
SOL. Ludi ista homo. LYC. Non; ita me Dii
ament. Quandoquidem soloecismo prolatu te
effugi, qui illum non intelligeres. Rursus vero

A a 5 con-

I. ἄρτι δὲ σολοικῶ] Hoc est, modo soloecis-
tico. Quae locutio jam soloecismo foeda-
tur. Αρτι enim non cum futuro junge-
bant Attici, sed aut cum praesenti, aut
praeterito. Gracv.

σαι. ἐπεὶ δὲ μὲν οἵσθ', δὲ δὲ τὸ οἴσθα; 2) ΣΟ. Εἰπὲ μόνον. ΛΤΚ. Ἀλλὰ καὶ τὸν σεσελούκινού μοι, σὺ δὲ τὴν ἔγγραφην. ΣΟ. Πιὼς γάρ, σὺ μηδέν λέγοντος; ΛΤΚ. Ἐγὼ μὲν λέγω, καὶ τολομίζω, σὺ δὲ τὴν ἔπη τέτο δρῶστε. ἐπεὶ ὁ φελον καὶ τὸν δικολεθῆσαν δυνήσῃ. 3)

ΣΟ.

considera. Nego enim te posse intelligere. Quandoquidem (*sunt*) quae scis, (*sunt*) quae necis. SOL. Dic modo. LYC. Sed nunc quoque perverse voces junxi, tu vero non agnoscisti. SOL. Quomodo enim agnoscerem, te nihil dicente? LYC. At ego dito et soloecismos facio: tu autem facientem non persequeris. Alioqui utinam vel nunc persequi possis!

2. SOL.

2. δὲ μὲν — οἴσθα] Verum est, τὰ μὲν, τὰ δὲ dici, ut Diodor. Sic. XIV. c. 50. τὰ μὲν συντρέψε, τὰ δὲ ἔκπαυσεν. Sed et aliterum usurpatur. Reitz.

3. ὁ φελὸν δυνήσῃ] Thomas Magister docet, ὁ φελὸν semper cum optativo jungi, quando significet utinam, et ponatur pro εἰθε, aut cum praeterito, aut cum infinitivo, praesertim cum pro εἰθε ἀμφιλον accipatur. Vides igitur in ὁ φελὸν δυνήσῃ soloecismum; hic enim conjunctivo jungitur. Grav.

ΣΟ. Θαυμασθὲ λέγως, εἰ μὴ δυνήσομαι
καταπιεῖν σολομισμόν. ΛΤΚ. Καὶ πῶς ἀν
δύναμο τὸν ἔνα μαθεῖν, τὰς τρεῖς ἀγνοῖστας;
ΣΟΦ. Τίνας τρεῖς; ΛΤΚ. "Ολας ἀρτιγε-
νοίχε. 4) ΣΟΦ. Ἐγὼ μέν τε πάζειν δοκῶ.
ΛΤΚ. Ἐγὼ δέ τοι ἀγνοεῖν τὸν ἀμαρτάνοντα
σὺ τοῖς λόγοις. ΣΟΦ. Καὶ πῶς ἀν τις μάθοι,
μηδενὸς εἰρημένα; ΛΤΚ. Λέλειται, χαὶ σεσο-
λοίκισα τετραπλῆ, σὺ δὲ καὶ ἔγνως. μέγα δὲ
ἄθλον 5) κατέπραξας ἀν, εἴπερ ἔγνως. ΣΟΦ.

Oū

2. SOL. Mira narras, si soloecismum ego
observeare non potero. LYC. Et qui possis unum
observare, qui tres ipsos ignoraveris? SOPH.
Quosnam tres? LYC. Universos prima lanū-
gine florentes. SOPH. Ludere te puto equi-
dem. LYC. At ego te ignorare, si quis peccet
in dicendo. SOPH. Et quomodo quis percipiat,
si nihil ejusmodi dictum sit. LYC. Dictum et
stribilgine peccatum quadruplici: tu vero non
intellexisti. Magnum praemium (*cerzamen*) ergo
confeceras, si intellexisses. SOPH. Non ma-
gnum

4. "Ολους ἀρτιγενείους]. Id est, omnes pu-
bescenses, cum ἀρτιγενήτους, πιπερ πατος,
sive recentes, dicere debuerit. Graev.

5. μέγας οὖν ἄθλον] Hic μέγας ἄθλον dicen-
dum fuit, masculino genere. Graev.

Οὐ μέγα μὲν, ἀναγναιὸν δὲ τῷ ὁμολογήσαντι.
 ΛΤΚ. Ἀλλ' οὐδὲ νῦν ἔγνως. ΣΟΦ. Πότε νῦν;
 ΛΤΚ. "Οτε τὸ ἀθλὸν ἔφην σε καταπρᾶξαι."
 ΣΟΦ. Οὐκ οἶδα ᾧ, τι λέγεις. ΛΤΚ. Ὁρθῶς
 ἔφην. οὐ γὰρ οἰσθαι οὐδὲ προῖθι γε ἐς τὸ ἔμπρο-
 σθεν· οὐ γὰρ ἐθέλεις ἀπεσθαμ. συνήσω ἀν., εἰ-
 περ θελήσεως. 6)

ΣΟΦ.

gnum illud quidem, sed *mibi jam* professo ne-
 cessarium. LYC. Sed ne nunc quidem intel-
 lectisti. SOPH. Quando nunc? LYC. Cum pra-
 emium te dicebam confecisse. SOPH. Quid di-
 cas nescio. LYC. Recte istuc dicis. Nescis enim.
 Et praecedere saltem ad anteriora: neque enim
 sequi vis. Intellexero enim, si quidem volueris.

3. SOPH.

6. συνήσω ἀν., εἰπερ θελήσεις] *Intellexisses*
utique, siquidem voluisses. Sic interpretare.
 Ut συνήσω dictum sit inusitate, pro quo
 Atticus dixisset συνῆκας ἀν. Medius scili-
 cet aoristus pro activo. *Micyllus* tamen
 συνήσω putavit esse futuri activi primam
 personam, et in εἰπερ θελήσεις verbo
 oprandi modo juncto soloecismum esse,
 forte non male. Nam εἰπερ iindicativo
 junctum omnino usitatus est. *Graev.* *Mi-*
cylli, rationem interpretando secutus sum.
 Excitat *Lycinus Soloecisten*, ut, quando-
 quidem male sequatur praeceuntem, id est
 Soloec-

ΣΟΦ. Ἀλλ' ἔγω βέλομαι τὸ δὲ ἀδὲν εἰπας ὡν ἀνθρώποι σολοεκίζοντες λέγεται. ΛΤΚ. Τὸ γὰρ νῦν ἥρθεν, μικρόν τι σοι Φαίνεται οὐκον εἶναι; ὅμως δὲ ἀνολαύθησον αὗθις, ἐπειδὴν ἔμαθες ἐνδραμόντα. ΣΟ. Μὰ τὰς Θεῖς, ἀκ ἔγωγε. ΔΤΚ. Ἀλλὰ μὴν μεθῆκε Θεῖν λαγώ] ταχέως, ἀρχ παρῆξεν; ἀλλὰ κψ νῦν
Εξε-

3. SOPH. Sed volo ego. At tu nihil eorum dixisti, quae dicere soloeci homines solent. LYC. Nempe quod modo dictum est, minutum tibi malum videtur? Verumtamen sequere rursum, quia excurrentem non observasti. SOL. Per omnes Deos nihil equidem. LYC. Verum dimisi currere leporem celeriter. Num quid prae-

Soloecismos a se commisso non sentiat; ipse permutatis vicibus jam praecedere velit, hoc est, vitiose aliquid dicere, a se, Lycino, deprehendendum. Et in hoc ipso fallit per illud εἰπερ εἴθεληστας, pro εἰπερ ηθελες. Quin etiam συνήσω ἀν soloecum pronunciat Scholiares, qui ipse quoque de futuro intelligit. *Gesner.*

7. μεθῆκε Θεῖν λαγώ] Ex *Atteneae*. lib. IX. p. 400. discimus, Atticos dixisse λαγῶν in quarto casu, non λαγώ, ut hic Lucianus. — Videtur etiam Lucianus in Θεῖν pro Θέσιν ὑποσολοεκίζειν. *Grav.* — μεθῆκε] Di-

ἔξεσιν ίδειν τὸν λαγών εἰ δὲ μὴ, πολλοὶ γενό-
μενοι λαγών λήσκαι σε ἐν σολοκευμῷ πεπόντες.
ΣΟ. Οὐ λήσκαι. ΛΤΚ. Καὶ μὴν ἔλαθόν γε.
ΣΟ. Θωμαστὰ λέγοις. ΛΤΚ. Σὺ δὲ ὑπὸ τῆς
ἄγκαν παθείας διέΦθορας, 8) ὥσε μηδὲ αὐτὸς
τέτο σολοκεύοντας κατανοῆσαι. ἐγάρ πρόσθ-
ειν αὐτῷ τὸ τινά. 9).

ΣΟ.

praeteriisti? sed nunc etiam videre licet lepo-
rem. Si vero minus, multiplicari lepores clam-
te in stibligine jacebunt. SOL. Non clam me.
LYC. Quin jam factum est. SOL. Mira narras.
LYC. Tu vero prae nimia eruditione corruptisti
(*corruptus es*), ut neque in hoc ipso (*verbo cor-*
ruptisti) male loquentes deprehendas.

4. SOL.

Dictionis hujus in eo pravitas sita est,
quod, cum μεθῆκε dixisset, Θεῖν addit,
quod sensum perturbat, et alio pervertit;
est enim μεθῆκε λαγών, non ut vulgo
vertitur, leporem sibi, aut permisi, quod
sane optime Θεῖν admittit; sed leporem e
manibus alabi sibi, quod additamentum
Θεῖν respuit. du Soul.

8. διέΦθορας.] *Corruptus es* vel *peristi*. pas-
sive. cum tamen hoc verbum proprie *per-*
disti significet. Graev.

9. οὐ γάρ πρόσθειν αὐτῷ τὸ τινά.] Haec ver-
ba non interpretatus sum, quod e Scholio
irre-

Σ.Ο. Ταῦτα μὲν ἡμίς αἴδει πῶς λέγεται· ἔγειρε δὲ πολλὰς ἡδη σολωκίζοντας κατενόησα. ΛΥΚ. Καὶ μὲ τοῖνυν εἰσῆ τότε, ὅταν τι τῶν παιδιών γένηται, τῶν τὰς τίτθας θηλαζόντων. 10) η εἰ καὶ τοῦτο

4. SOL. Quomodo ista dicas, non intelligo
equidem. Verum imparitates multorum jam
deprehendi. LYC. Igitur me quoque tunc de-
prehendes, cum puerorum aliquis fies eo-
rum, qui nutrices suas lactant (*lactens*). Aut
si

irrepsisse arbitror, quibus aliquis indicare
voluit, in quo insit stribligo, nempe in
hoc, quod διέφθορας intransitive possum
fit, absque casu accusativo, contra usum
Atticorum. *Gesner.*

30. τῶν τὰς τίτθας θηλαζόντων] Hoc est,
mamicos lacientium, ut soloecismum soloe-
cismo explicemus. Thomas Magister: Θη-
λάζει τὸ θῆλυ μεταβατικῶς ἢ ἔτεις, καὶ
θηλαζουσι. τὰ τεχθέντα ἀμεταβάτως.
Lactat mulier quos peperit, et lacteni nati
absolue. Dic igitur τῶν ἐκ τῆς τίτθης
θηλαζόντων, non autem τὰς τίτθας, au-
ctoritatem secutus *Luciani* in Antiochō:
Τὸ δὲ ἔτερον, inquit, ἐκ τῆς ἵππου θη-
λάζει εἰς τὸν πωλητὸν τρόπον. De Hippo-
centauro agens pullorum instar fugente.
Gesner.

γῦν ἔγνως σολοκίζοντά με, ὡδὸς αὐξάνοντα παιδία 11) σολοκισμὸν ποιήσει τῷ μηδὲν εἰδότι.
ΣΟ. Ἀληθῆ λέγεις. ΛΤΚ. Καὶ μὴν εἰ ταῦτα αἴγνονήσομεν, σέδεν γνωσόμεθα τῶν ἑαυτῶν, ἐπεὶ καὶ τόδε σολοκισθὲν απέφυγε σε. μὴ τοίνυν ἔτι λέγειν, ὡς ἵκανὸς εἶ κατιδεῖν τὸν σολοκίζοντα, καὶ αὐτὸς μὴ σολοκίζειν. καὶ γὰρ μὲν ἔτω.

Σωκράτης δὲ ὁ ἀπὸ Μόψῳ, 12) ὡς συνεγνούμην ἐν Αἰγύπτῳ, τὰ τοιαῦτα ἔλεγεν ἀνεπαχθῶς,

si ne nunc quidem me stibligine turbare orationem intelligis, neque augentes (*crescentes*) pueri soloecismum facient apud non intelligentem SOL. Verum dicis. LYC. Atqui haec si ignorabimus, nihil intelligemus nostrorum, quando etiam hoc male junctum te effugit. Noli ergo amplius dicere, te aptum esse ad deprehendendum soloecum, ipsumque te soloecum negare. Atque ego ita *tibi consulo*.

5. Socrates autem ille a Mopso, quicum fai in Aegypto, talia dicebat sine asperitate et mo-

II. οὐδὲ αὐξάνοντα παιδία] Carpit hic eos Lucianus, qui verbo αὐξάνω utuntur pro αὐξάνομα, vel αὔξομα. Graev.

12. Σωκράτης δὲ ὁ ἀπὸ Μόψου] Quis hic Socrates, quis ille Mopsus? forte difficile di-

χρῶσ, καὶ ἐκ ηλεγχος τὸν ἀμικρτάνοντα. πρὸς
μέντοι γε τὸν ἔρωτήσαντα, πηγίνα¹³⁾ ἔξεισι,
Τίς γὰρ αὖ, ἐΦη, ἀποκριθῆ σοι περὶ τῆς τύμε-
ρου ὡς ἔξιών; ἑτέρῃ δὲ Φήσαντος, οἷαντὶ ἔχω
τὰ πατρῷα, 14) πῶς Φήσι, εἴπε τέθκης γὰρ ὁ

πα-

molestia, nec peccantem redarguebat: verum
interrogahti, *Qua hora* (quando) *exiret?* *Quis*
enim, inquit, *respondez tibi de bodierno dic,*
quasi exiturus? Alio autem dicente, *Luculentum*
babeo patrimonium; *Quid ais?* inquit, *Pater ergo*
tuus

dictu est. Socrates Grammaticus laudatur
in Etymologico M. An a *Mopso* patriam
signat *Mopsuestiam* aut *Mopsopiam?* *Ges-*
ner.

13. *πηγίνα*] Hic soloecismus in eo vertitur,
quod *πηγίνα* posuerit, pro *quando* vel *quo*
tempore, cum Atticis significet tantum *qua*
bora? Graev. — Breve horarum spatium
indicat *πηγίνα*, et ultra diem ipsum nún-
quam exspatiatur: moras enim aegre fe-
rentis est. *Du Soul.*

14. *ικανὰ ἔχω τὰ πατρῷα*] Hoc est, ac-
quiesco *patriae legibus et consuetudinibus.*
Cum proprie et Attice haec verba signifi-
cent, *babeo fatis amplum patrimonium.* Nam
πατρῷον id dicitur, quod quis a patre re-
lictum habet: *πάτριον*, quod ad univer-
Luc. Op. T. VIII. Bb sam

πατήρ σε; ἄλλο δὲ αὐθις λέγοντος, συμπα-
τριώτης ἐσί μοι 15) ἐλάνθανες ἀρε ήμας, ὅφη,
βάρβαρος τόν. ἄλλο δὲ εἰπόντος, ὁ δεκάτης
με-

tunc morezas est? Alio rarus dicente, *Concivis*
meus est: Nesciebamus ergo, inquit, τε barbarum
esse. Alio dicente, *Iste est ebriosae;* (*ebriosus*)
Ma-

lām patriam spectat; sic dicuntur πάτριας
ἔθη. Si quis igitur ικανὰ ἔχω τὰ πα-
τρῶα dixerit, pro ικανὰ ἔχω τὰ πάτρια,
vel si quis vivo adhuc patre dixerit, se la-
tis amplum habere patrimonium, non ef-
fugiet soloecismum. Graev. et Jns.

15. συμπατριώτης ἐσί μοι] Pro *civis meus*
est, cum dicendum sit *πολίτης* ἐσί μου vel
μοι. Nimirum antiqui magistri docent,
ita inter se differre *πολίτης* et *πατριώ-*
της, ut *πολίται* inter se dicantur Graeci,
iisque ingenui, *πατριώται* barbari et servi.
neque dicendum esse συμπολίτης, συμπα-
τριώτης, συνηλικιώτης, συνδημότης, συμ-
Φυλέτης, sed *πολίτης*, *πατριώτης*, ἡλι-
κιώτης, δημότης, Φυλέτης. Sane nec
apud Latinos recte dicitur, *concivis*, *coae-*
qualis, *consribulis*. Haec barbara sunt, pro
quibus melioris aetatis scriptores dicunt,
civis, *aequalis*, *tribulus*. Graev.

μεθύσης, 16) μητρὸς εἶπον, οὐ πῶς λέγεις; ἔτε-
ρος δὲ ἐκλελοχότας, διπλασιάζεις, ἔΦη, τὰς
ἔξειλοχότας. 17) εἰπόντος δέ τινος λῆμμα πά-
ρεσιν αὐτῷ, διὰ τῶν δύο μμ. ἀκέν, ἔΦη, λῆ-
ψεται, εἰ λῆμμα αὐτῷ πάρεσι. 18) ἔτερος δὲ
οἰπόν-

Marris, inquit, aut quomodo intelligis? Alio
ἐκλελοχότας dicente, Duplicas, inquit, ἐξε-
λοχότας. Dicente quodam, Λῆμμα (Accerito)
in illo est, per geminum μμ (cum velle λῆμα,
generosum impedit.) Ergo, inquit, accipiet.

B b 2

Alio

16. ὁ δεῖνά ἐσι μεθύσης] Soloecismus in eo
versatur, quod dicat ὁ μεθύσης. Attici enim
dicunt η μέθυσος vel η μεθύση, της μεθύ-
σης. Barbari vero de viro etiam utuntur
μεθύσης. Quare μεθύσης per soloecismum
est nominativus, et per Atticismum ge-
nitivus. Graev.

17. ἔτερου δὲ — ἐξειλοχότας] Tolerabilior-
rem puto hanc Graevianam lectionem vul-
gata: ἔτερου δὲ λέοντας, διπλασιάζεις,
ἔΦη, τοὺς λέοντας nempe ut illud dupli-
care referatur ad primam literam praesen-
tis in augmento praeteriti geminatam
praeter Atticorum consuetudinem, qui
pro λε et με ponunt ss. Gesner.

18. λῆμμα πάρεσιν αὐτῷ] *Lucrum adegit illi,*
cum λῆμμα πάρεσιν αὐτῷ, id est, fiducia
anti-

εἰπόντος, πρόσεισιν ὁ μείραξ δύμὸς Φίλος, 19) ἔπειτα, ἐΦη, λοιδορεῖς Φίλου ὄντα; πρὸς δὲ πὸν εἰπόντα, δεδίττομαι 20) τὸν ἄνδρα, καὶ Φεύγω· σὺ, ἐΦη, καὶ ὅταν τινὰ εὐλαβηθῆς, διώξῃ. ἀλλες δὲ εἰπόντος, τῶν Φίλων ὁ κορυφαῖτας, 21) χάριέν γε, ἐΦη, τὸ τῆς κορυφαῖτας

Φῆσ-

Alio dicente, *Accedit ille adolescentula (adolescentulus) amicus meus;* *Tuin tu,* inquit, *maledicis amico?* Ad eum, qui dixerat, *Terreo (Timeo) virum et fugio;* *Tu,* inquit, *etiam cum timebis aliquem, illum persequeris.* Alio dicente, *Amicorum summissimus;* *Lepidum,* inquit, *summo facere*

animique praesentia vel obstinatio adest illi,
dicere debuerit. Graev.

19. πρόσεισιν — Φίλος] Hunc conviciari amico suo ideo dicit Socrates, quod viro muliebrem dederit appellationem. Nam qui Attice sunt locuti, η μείραξ dixerunt, non ὁ μείραξ vel μειραῖσκος, nisi cum mollem et pathicum vellent intelligi.
Graev.

20. δεδίττομαι] Soloecismus hic in eo est, quod δεδίττομαι posuit pro metuo, cum sit terreo. Graev.

21. ὁ κορυφαῖτας] Negat Thomas Mag. superlativo addendum superlativum. Graev.

Φῆς ποιεῖν τι επίστω. καὶ ἔξοριῶ 22) δέ τινος
εἰπόντος, καὶ τίς εἶσιν, εἰπεν, ὃν ἔξοριοῦς; ἐξει-
πεσθεῖς δέ τινος εἰπόντος, 23) ἀκ τῆς ἐπιπολῆς
εἶπεν, ὡς ἐκ τῆς παθάκηνης. λέγεντας δέ τινος,
συνετάξατο μοι, 24) καὶ λόχου, ἔφη, Σενοφῶν

συνε-

cere aliquid altius. Dicente quodam, *Expello*; (*Exire volo*) *Quem*, inquit, *expellis*? Dicente quodam, *Exsuperne* (*superne*) *Ex superne*, in-
quit, *tanquam ex dolio*? Dicente quodam, *Cop-
juxxit* (*Injuxxit*) *mibi*; *Etiam manipulum*, in-

B b 3

quit,

22. *ἔξοριῶ*] Hoc verbum absolute usurpa-
tur pro *exeo* et *proficiscor*, sive *erumpo*:
cum proprie apud Atticos activum sit signi-
ficans, *incito*, *urgeo*, *impello*. Graev.

23. *ἐξ ἐπιπολῆς* δέ τινος *εἰπόντος*]. Cum quidam dixisset *ἐξ ἐπιπολῆς*, addita praeposi-
tione *ἐξ*, pro quo doctissimus quisque *ἐπι-
πολῆς* omissa praepositione. Graev.

24. *συνετάξατο μοι*] *Jussit mibi*. Sic inter-
preteret, non ut Micyllus; *composuit*? In
hoc enim videtur soloecistus esse, quod
συντάσσειν dixerit pro *κελεύειν*, cum *συ-
ντάσσειν* proprie sit ordines instruere, com-
ponere. Qui igitur Atticos imitari volent,
συντάσσειν uterque de ordinibus instruen-
dis, ut Xenophon. Graev. *ἐπετάξατο*
volebat ille Soloecus. Gesner.

συνετάχατο. ἂλλος δὲ εἰπόντος, περιέβη τὸν αὐτὸν
αἴσα λαθεῖν, θικυμαζόν, ἔφη, εἰς εἰς ὡν, περιέ-
γης τὸν ἄντα. ἔτερος δὲ λέγοντος, συνεκρίνετο αὐ-
τῷ, 25) καὶ διεκρίνετο πάντως, εἶπεν.

Εἰώθει δέ χαὶ πρὸς τὰς σολοκίζοντας Ἀτ-
τικῶς, παιζεῖν ἀνεπαχθῶς. πρὸς γέν τὸν εἰ-
κόντα, νῷ τότε δοκεῖ, 26) σὺ, ἔφη, χαὶ νῷσον
έρεις,

quit, Xenophon. Alio dicente, Circumsteti (*sub-
serfagi*) illum, ut dilescerem; Mirum, inquit,
si unus ipse unum circumstetisti. Alio dicente,
Commiscebatur (*Comparabatur*) illi; Omnino etiam
separabatur, inquit.

6. Solebat vero etiam illis, qui Attico mo-
re soloeci essent, lepide illudere. Ad dicen-
tem enim, *Nos (nobis) hoc videtur; Tu, inquit,*
etiam

25. συνεκρίνετο αὐτῷ] *Judicio experiebatur,*
vel *consiendebas*, aut etiam cum eo *compa-
rabatur*. Sic barbari loquuntur. Attice
vero συνεκρίνετο αὐτῷ significat, una orie-
batur, nasciebatur, sive gignebat, quem-
admodum διεκρίνετο αὐτῷ significat, una
interibat atque dissoluebatur. Graec.

26. νῷ τότε δοκεῖ] Ut soloecismo soloe-
cismum explicemus: *Nos hoc videtur. Ubi*
nῷ nobis dicendum fuit. Graec.

έρεις, ὡς ἀμαρτάνομεν. 27) ἐτέρη δὲ σπειδῆ
διηγεμένη τι τῶν ἐπιχειρίων, καὶ οὐπόντος, ἡ
δὲ τῷ Ἡρακλεῖ μιχθεῖσα, 28) ἐν ἀραι, ἔφη, ὁ
Ἡρακλῆς ἐμίχθη αὐτῇ. καρῆναι 29) δέ τινος
τίποντος ὡς δέοιτο, τί γὰρ, ἔφη, σοι δεινὸν
εἴρ-

etiam Nos (nobis) dices, nos peccare. Alio serio
narrante rerum patriarcharum quiddam, ac dicen-
te, *Illa vero Herculi mista; Non igitur, inquit,
mista illi Hercules? Quodam dicente, Se tonden-
dum esse; Quid enim, inquit, malum fecisti,* et
B b 4 di-

27, σὺ, ἔφη, καὶ νῦν ἔρεις, ὡς ἀμαρτάνο-
μεν] *Tu etiam nobis peccamus dices pro νῷ
ἀμαρτάνομεν, id est, nos peccamus.* Graev.

28. ἡ δὲ τῷ Ἡρακλεῖ μιχθεῖσα] *mīgnusθay*
Thomas Mag. docet recte dici de viro cum
muliere consueferto, male vero de mu-
liere, quae cum viro rem habet. Graev.